



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

Dział Zamówień Publicznych

tel., fax +48 34 367 36 74,
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

Częstochowa, dn. 31.10. 2013 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**DOSTAWA DOPOSAŻENIA SYSTEMU BRACHYTERAPII HDR
W ZAKRESIE SYSTEMU APLIKATORÓW ZAPEWNIĄCYCH
MOŻLIWOŚĆ PRZYGOTOWANIA I REALIZACJI PLANÓW
LECZENIA PRZY UŻYCIU OBRAZOWANIA 3D W TOMOGRAFII
KOMPUTEROWEJ ORAZ REZONANSIE MAGNETYCZNYM -kpl. 1**

W.Sz.S./DAZ/2411/P-8/081/2942 /13

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1: Dotyczy zapisu SIWZ punkt V. 2) posiadania wiedzy i doświadczenia

Wnosimy o modyfikację poprzez przyjęcie brzmienia:

„2) posiadania wiedzy i doświadczenia;

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną dostawę wyposażenia systemu brachyterapii o wartości nie mniejszej niż 600.000,00 zł. brutto.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W konsekwencji rozdz. V pkt.1 , ppkt 2) otrzymuje brzmienie: Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną dostawę wyposażenia systemu brachyterapii o wartości nie mniejszej niż 600.000,00 zł. brutto.”

Pytanie 2: Dotyczy zapisów SIWZ punkt V. 11. 2).

W odwołaniu do zapisów art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r nr 113, poz. 759, z późn.zm.)wnosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie materiałów potwierdzających zaoferowane parametry graniczne (ulotki, katalogi, foldery) w formie oryginalnych dokumentów producenta w języku angielskim bez tłumaczenia na język polski.

Realizacja przedmiotu postępowania odbywa się na rzecz profesjonalnego użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W konsekwencji rozdz. V pkt. 11, ppkt 2) otrzymuje brzmienie: „katalogi, foldery, instrukcje (w języku polskim lub angielskim), z określeniem danego parametru oraz wskazaniem numeru strony oferty w tabeli PARAMETRÓW TECHNICZNYCH (Załącznik Nr 2 SIWZ).

Pytanie 3: Dotyczy Załącznik nr 2

Wnosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej i wykreślenie tytułu „System planowania leczenia w lokalizacji gruczołu krokowego metodą REAL TIME”. Wymagania techniczne określone przez Zamawiającego obejmują znacznie szerszy zakres przedmiotu dostawy, wykraczający poza zawężające pojęcie określone powyższym tytułem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W konsekwencji z Załącznika Nr 2 do SIWZ z tabeli PARAMETRÓW TECHNICZNYCH Zamawiający wykreśla tekst: „System planowania leczenia w lokalizacji gruczołu krokowego metodą REAL TIME”.

Pytanie 4: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2, Specyfikacja istotnych warunków zamówienia – parametry techniczne - punkt 35 oraz konsekwentnie w odnośnych zapisach SIWZ i innych Załączników.

Wnosimy o zmianę brzmienia na:

„Gwarancja 12 miesięcy na cały przedmiot dostawy. W przypadku, kiedy wynika to z zaleceń producenta wykonanie przeglądu okresowego dla danej części przedmiotu dostawy w ilości co najmniej jeden na rok.”

Wnioskowany okres gwarancji jest zgodny z powszechnie przyjętą praktyką producenta dla tego rodzaju przedmiotu dostawy (system do brachyterapii prostaty, markery i przewody transferowe, system aplikatorów, licencje do systemu planowania leczenia brachyterapii). Wymóg wydłużenia gwarancji do 24 miesięcy, stawiany przez Zamawiającego, ma bezpośredni wpływ na cenę oferty Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia zapisu Załącznika nr 2 do SIWZ w tabeli PARAMETRY TECHNICZNE w punkcie 35 oraz konsekwentnie w odnośnych zapisach SIWZ i pozostałych Załącznikach.

Pytanie 5: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2, Specyfikacja istotnych warunków zamówienia – parametry techniczne - punkt 36.

Wnosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej i wykreślenie słów „i pogwarancyjnym”. Przedmiotem postępowania jest dostawa doposażenia na które udzielana jest gwarancja na określonych zasadach. Wymagania stawiane Wykonawcy wynikające z przedmiotowego postępowania nie mogą obejmować okresu pogwarancyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W konsekwencji Załącznik Nr 2 do SIWZ – parametry techniczne pkt. 36 otrzymuje brzmienie: „Czas reakcji na zgłoszoną awarię (przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa) max. 2 dni robocze w okresie gwarancyjnym, usunięcie usterki w terminie max. 5 dni roboczych”.

Pytanie 6: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2, Specyfikacja istotnych warunków zamówienia – parametry techniczne - punkt 36 oraz Załącznik nr 5 § 9 ust. 6

Wnosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej i ujednoczenie zapisów w Załączniku nr 5 zgodnie z Załącznikiem nr 2 poprzez przyjęcie brzmienia:

„6. Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań zmierzających do usunięcia awarii lub wymiany elementu (podzespołu) w okresie gwarancyjnym w terminie nie dłuższym niż 2 dni robocze, od czasu zgłoszenia awarii przez upoważnionego pracownika Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny, a usunięcie awarii w terminie max. 5 dni roboczych(dopuszcza się możliwość zgłaszania pisemnego, telefonicznego, faksem, e-mailem).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W konsekwencji § 9 ust. 6 Załącznika Nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań zmierzających do usunięcia awarii lub wymiany elementu (podzespołu) w okresie gwarancyjnym w terminie nie dłuższym niż 2 dni robocze, od czasu zgłoszenia awarii przez upoważnionego pracownika Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny, a usunięcie awarii w terminie max. 5 dni roboczych(dopuszcza się możliwość zgłaszania pisemnego, telefonicznego, faksem, e-mailem).

Pytanie 7: Dotyczy zapisów Załącznika nr 2,Specyfikacja istotnych warunków zamówienia – parametry techniczne - punkt 41

Zgodnie z zapisami art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych (Dz.U. nr 107, poz. 679) prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie instrukcji używania dla wyrobów medycznych będących przedmiotem postępowania, w formie oryginalnych dokumentów producenta w języku angielskim bez tłumaczenia na język polski.

Realizacja przedmiotu postępowania odbywa się na rzecz profesjonalnego użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W konsekwencji Załącznik Nr 2 do SIWZ w tabeli PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 41 otrzymuje brzmienie: „Instrukcja obsługi i serwisowa w języku polskim lub angielskim.

Pytanie 8: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2, Specyfikacja istotnych warunków zamówienia – parametry techniczne - punkt 41.

Wnosimy o wykreślenie od słów „wraz z kodami serwisowymi oferowanych urządzeń (jeśli dotyczy)”. Jedynie autoryzowany serwis Producenta ma uprawnienia do użycia kodów serwisowych dla oferowanego doposażenia w okresie gwarancyjnym. Nieuprawnione ich wykorzystanie może spowodować narażenie pacjenta lub personelu – wymogi bezpieczeństwa dla wyrobu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W konsekwencji Załącznik Nr 2 do SIWZ w tabeli PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 41 otrzymuje brzmienie: „Instrukcja obsługi i serwisowa w języku polskim lub angielskim.

Pytanie 9: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2, Specyfikacja istotnych warunków zamówienia – parametry techniczne - punkt 43.

Wnosimy o wykreślenie tego wymogu w całości.

Wykonawca zgodnie z zapisem Załącznik nr 2, Specyfikacja istotnych warunków zamówienia – parametry techniczne - punkt 42 oraz innymi zapisami SIWZ, zobowiązany jest do „Przygotowania pracowników Zamawiającego do obsługi sprzętu w zakresie merytorycznym, w siedzibie Zamawiającego, w miejscu instalacji”. Szkolenie dla personelu technicznego nie jest obowiązkiem Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu. Szkolenie takie jest przeprowadzane przez Producenta, w miejscu przez niego wskazanym (poza granicami RP), wiąże się z dodatkową opłatą i wydanie certyfikatów takiego szkolenia poprzedzone jest pozytywnym wynikiem testów sprawdzających.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W konsekwencji z Załącznika Nr 2 do SIWZ z tabeli PARAMETRY TECHNICZNE Zamawiający wykreśla pkt. 43.

Pytanie 10: Dotyczy zapisu Załącznik nr 2, Specyfikacja istotnych warunków zamówienia – parametry techniczne - punkt 44.

Wnosimy o precyzyjne podanie dla jakich urządzeń Zamawiający wymaga założenia paszportów technicznych w zakresie przedmiotu niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W konsekwencji z Załącznika Nr 2 do SIWZ z tabeli PARAMETRY TECHNICZNE Zamawiający wykreśla pkt. 44.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienie stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

W związku z art. 12a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **25.11.2013 godz. 10.00**. Termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na: **25.11.2013 r., godz. 10.30**.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Jarosław Madowicz